2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.09.2011 г. №2895-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1 «Об утверждении Календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
городского округа Тольятти на 2011 год»
В связи с обращением организаторов физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий о внесении изменений в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.12.2010 г. № 3629-п/1, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2010 г.
№ 497-п/1 «Об организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год, утверждённый постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1, следующие изменения: в разделе II «Спортивные соревнования по видам спорта»:
1.1. В столбце 5 пункта 8.2 слова «площадка у кинотеатра «Сатурн» заменить словами «МОУДОД СДЮСШОР № 5».

1.2. В столбце 4 пункта 12.4 слово «октябрь» заменить словами «сентябрь-октябрь».

1.3. В столбце 2 пункта 22.8 слова «чемпионат и первенство городского округа Тольятти по легкой атлетике «Закрытие сезона» заменить словами «открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по легкой атлетике «Закрытие сезона».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

И.о. первого заместителя мэра                                                             В.В.Иванов